



evropský  
sociální  
fond v ČR



EVROPSKÁ UNIE



OPERAČNÍ PROGRAM  
LIDSKÉ ZDROJE  
A ZAMĚSTNANOST

PODPORUJEME  
VAŠI BUDOUCNOST  
[www.esfcr.cz](http://www.esfcr.cz)

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/004643/14/LPO/Růž

Sp. zn.: S-SMO/450694/13/LPO/5

Vyřizuje: Ing. Ivana Růžičková

Telefon: +420 599 443 256

Fax: +420 599 442 010

E-mail: [iruzickova@ostrava.cz](mailto:iruzickova@ostrava.cz)

Datum: 2014-01-06

#### **Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce „Program vzdělávání statutárního města Ostravy“**

V souvislosti s doručením žádostí o dodatečné informace k veřejné zakázce označené „Program vzdělávání statutárního města Ostravy“, Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů předkládáme tyto dodatečné informace, včetně přesného znění doručených žádostí:

##### **Dotaz č. 1:**

V zadávací dokumentaci je podmínka podat nabídku včetně podepsaného návrhu smlouvy dle přílohy č. 1. Tato příloha obsahuje formulaci: **uzavřená podle ust. § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů.**

Jelikož Obchodní zákoník s novým rokem zanikl, chceme se zeptat, jakou formulací máme tuto větu nahradit.

##### **Odpověď č. 1:**

Uvedená formulace zůstává nezměněna. Zadavatel postupuje při zadávání předmětné veřejné zakázky v souladu s čl. LXXV (Přechodné ustanovení) zákona č. 303/2013 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva.

##### **Dotaz č. 2:**

Kdy je plánovaný start vzdělávání?

##### **Odpověď č. 2:**

Dle čl. IV. (Termín a místo plnění) odst. 1. Požadavků na obsah smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, je termín zahájení realizace vzdělávání – únor 2014. Konkrétní

termíny a místa uskutečnění školení, a spuštění e-learningu vč. jeho ukončení budou dohodnuty mezi objednatel a poskytovatelem v průběhu plnění předmětu této smlouvy (č. IV. odst. 4. Požadavků na obsah smlouvy).

**Dotaz č. 3:**

Co obsahuje nabídková cena? Náklady za vzdělávání, také prostory, občerstvení?

**Odpověď č. 3:**

Obsah nabídkové ceny je stanoven v čl. V. (Cena) odst. 4. a 5. Požadavků na obsah smlouvy, které tvoří přílohu č. 1 Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky.

Součástí nabídkové ceny nejsou náklady na občerstvení a na prostory, ve kterých budou jednotlivá školení probíhat. Jedná se o náklady zadavatele.

**Dotaz č. 4:**

Chcete v nabídce uvádět také nástin časového harmonogramu kurzů?

**Odpověď č. 4:**

Zadavatel nepožaduje, aby obsahem nabídky byl nástin časového harmonogramu kurzů.

Dodavatel předloží nabídku ve struktuře uvedené v čl. VII. Zadávací dokumentace (Pokyny pro zpracování nabídky).

Ing. Eva Sebořská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odboru legislativního a právního